

ÅRSREDOVISNING

för

Möja Öbruk & Entreprenad AB

Org.nr. 559029-1307

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rolf Åkesson, Styrelseledamot
2025-06-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk och djurhållning, byggentreprenad och måleri samt båttransport i Stockholms skärgård med förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholms län, Värmdö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat då huvuddelen av verksamheten håller på att avvecklas.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	69	880	1 010	1 030
Resultat efter finansiella poster	-0	246	-67	31
Soliditet (%)	79	90	15	30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	59 332	195 850	305 182
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		195 850	-195 850	0
Årets resultat			-957	-957
Belopp vid årets utgång	50 000	5 182	-957	54 225

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 182
Årets resultat	-957
	<u>4 225</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	4 225
	<u>4 225</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Möja Öbruk & Entreprenad AB

Org.nr. 559029-1307

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		69 202	879 603
Övriga rörelseintäkter		<u>2 432</u>	<u>264 324</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 634	1 143 927
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-283 673
Övriga externa kostnader		-52 955	-195 489
Personalkostnader	2	<u>-19 421</u>	<u>-404 874</u>
Summa rörelsekostnader		-72 376	-884 036
Rörelseresultat		-742	259 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	864
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-14 379</u>
Summa finansiella poster		248	-13 515
Resultat efter finansiella poster		-494	246 376
Resultat före skatt		-494	246 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-463	-50 526
Årets resultat		<u>-957</u>	<u>195 850</u>

Möja Öbruk & Entreprenad AB

Org.nr. 559029-1307

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Fordon och båtar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		531	15 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>50 000</u>	<u>4 925</u>
Summa kortfristiga fordringar		50 531	19 959
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>18 399</u>	<u>320 921</u>
Summa kassa och bank		18 399	320 921
Summa omsättningstillgångar		68 930	340 880
SUMMA TILLGÅNGAR		68 930	340 880

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	5 182	59 332
Årets resultat	-957	195 850
Summa fritt eget kapital	4 225	255 182

Summa eget kapital	54 225	305 182
---------------------------	---------------	----------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	6 075
Skatteskulder	6 121	5 658
Övriga skulder	2 584	7 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	16 239
Summa kortfristiga skulder	14 705	35 698

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	68 930	340 880
---------------------------------------	---------------	----------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	0,10	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Fordon och båtar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	788 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-688 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Ingående avskrivningar	-100 000	-444 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	344 000
	Utgående avskrivningar	-100 000	-100 000
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Övriga noter

Not 4 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Möja Öbruk & Entreprenad AB
Org.nr. 559029-1307

Möja

Rolf Åkesson
Rolf Åkesson
2025-05-28